
Renginių

organizavimas



Apie mus
Grail Events renginių organizavimo agentūra veikia nuo 2012 
metų. Per šį laiką organizavome virš 300 renginių Lietuvos ir 
užsienio verslo kompanijoms bei privatiems klientams. Teikiame 
pilnas renginių organizavimo paslaugas nuo iki, sėkmingai 
valdome 50-5000 dalyvių renginius.


Žmonės užmiršta dienas, bet prisimena akimirkas. Jūsų renginys 
greičiausiai tetruks kelias valandas, bet mes užtikrinsime Jums ir 
Jūsų svečiams ilgai išliekančius prisiminimus.

Apie mus rašo:

Skaityti straipsnį

Skaityti straipsnį

Promo video:

Žiūrėti video

https://www.15min.lt/verslas/naujiena/pranesimai/lietuvoje-vyke-vakareliai-pirma-karta-prestiziniu-pasaulio-renginiu-apdovanojimu-nugaletojai-231-2090292
https://www.vz.lt/laisvalaikis/akiraciai/2023/08/23/lietuvoje-vykes-imones-renginys---pirma-karta-pasaulio-renginiu-apdvanojimu-nugaletojas
https://youtu.be/dHTKtQeUCE8


Veikla

Korporatyviniai renginiai:


kompanijų gimtadieniai, jubiliejai, šventės, kalėdiniai vakarėliai, 
komandos formavimo renginiai

Konferencijos, mokymai, verslo susitikimai

GALA renginiai

Rinkodaros renginiai


naujų objektų atidarymai, prekių, produktų, paslaugų 
pristatymai

Koncertai

Parodos

Privačios šventės



Paslaugos

Koncepcija ir idėjos


Laikas ir vieta


Kvietimai, svečių vadyba


Eiga, scenarijus


Renginio dizainas


Režisūra, šou programos, 
efektai, talentai


Projektų biudžeto 
valdymas

Techninis išpildymas


Vidinė ir išorinė 
komunikacija


Logistika


Projektų koordinavimas

RENGINIŲ KŪRIMAS – pilnas projektų valdymas:



organizuoti renginiai
8 metus iš eilės organizuojami žiemos ir vasaros renginiai 
Hegelmann Group (600-800 dalyvių).


Organizuotas naujo ofiso atidarymo renginys. 


2022 m. vykusi Hegelmann Group vasaros šventė 
pasauliniuose apdovanojimuose Eventex laimėjo bronzą.

4 metus iš eilės organizuoti vasaros ir žiemos renginiai 
NFQ Technologies (300-500 dalyvių).


Organizuotas NFQ Technologies 15 m. jubiliejaus renginys.

6 metus iš eilės organizuojami Santonika renginiai įmonės 
personalui.

Organizuotas Devbridge Group GALA kalėdinis renginys 
įmonės darbuotojams (450 asm.)

Organizuota tarptautinė Kyani konferencija ir after party 
renginys (400 dalyvių).

Organizuoti CLINIC DPC naujų odontologijos klinikų 
atidarymo renginiai Klaipėdoje ir Alytuje + įgyvendinta 
sklaida žiniasklaidoje.


Taip pat organizuoti renginiai įmonės personalui.

4 metus iš eilės organizuoti Kelprojektas žiemos ir vasaros 
renginiai įmonės darbuotojams.


Organizuotas Kelprojektas 60-ies metų jubiliejaus 
renginys partneriams ir klientams.

Organizuotas Aksa 50-ies metų jubiliejaus renginys 
partneriams ir klientams.

Organizuota Šeimų sporto šventė Kaune (dienos rungtys + vakaro programa, 
apsilankė apie 5000 dalyvių).

Ir daugelis kitų..



Mumis pasitiki



Klientų atsiliepimai
„Jau eilę metų mūsų renginius padeda organizuoti Paulius ir Grail Events 
komanda. Esame dėkingi už bendradarbiavimą, originalias renginių 
koncepcijas ir visuomet kokybišką įgyvendinimą. Praėjusių metų Eventex 
apdovanojimą pelnęs renginys „Hegelmann Group Values Summerfest“ buvo 
organizuojamas įmonės teritorijoje, todėl viskas buvo apgalvota nuo 
smulkiausių detalių, kaip nuorodos į šventę iki neįprastos scenos koncepcijos 
įgyvendinimo, interaktyvios programos kūrimo. Pernai dalyvavęs rekordinis 
skaičius dalyvių ir grįžtamasis ryšys liudija, kad renginys buvo sėkmingas. 
Darbuotojai džiaugėsi, kad laiką leido po atviru dangumi ir mėgavosi skaniu, 
vietoje ruoštu maistu, įtraukiančia programa bei puikia kolegų kompanija.


Agnė Ambrazevičienė, Hegelmann Group Marketingo vadovė Europai

On behalf of Walletto team I would like to express our gratitude for sports 
games event organisation to you and your team! We really appreciate the 
effort put into work, every desire was satisfied and every problem that 
occured on the way was quickly solved. Colleagues are happy which is the 
most important. And creativity was on point! We will be glad to work with you 
again :)


Anna Lasmane, Walletto

Viso kolektyvo vardu norime padėkoti Grail Events komandai už mūsų įmonei 
šauniai suorganizuotą kalėdinę Oskarų įteikimo ceremoniją. Dėkui už tai, kad 
viskas vyko laiku, sklandžiai, linksmai, originaliai ir su gera nuotaika! Pasak 
kolegų, tai buvo pats geriausias kalėdinis vakarėlis, kokį esame turėję!


NFQ Technologies kolektyvas

Ačiū už dėmesingumą, malonų bendravimą ir kiekvieną kartą kūrybiškus ir 
kokybiškus, lūkesčius viršijančius renginius įmonės kolektyvui. Ačiū už puikiai 
suorganizuotą AKSOS 50-ies metų jubiliejaus renginį VIP svečiams.


Kristina Kintė, AB „AKSA“ personalo vadovė

Ačiū už jau daugelį metų iš eilės puikiai organizuojamus įmonės renginius. 
Darbuotojai kasmet su nekantrumu laukia žiemos šventės, kuri kas kartą būna 
vis kitokia, įtraukianti, su gera nuotaika ir atitinkanti mūsų poreikius. 
Taip pat visiems labai patiko šventinis vasaros festivalis mūsų teritorijoje – Jūsų 
pasiūlyti sprendimai dėl programos ir erdvės išpildymo pasiteisino šimtu 
procentų, darbuotojai apie renginį kalba dar dabar. Visuomet drąsiai Jus 
rekomenduoju kitiems!


Indrė Jokubavičienė, UAB Santonika personalo ir bendrųjų reikalų direktorė

Atsiliepimai apie renginį tik patys geriausi, visi buvo sužavėti vakaro programa. 
Padarėte puikų darbą, labai patiko Jūsų komandos darbas ir dėmesys, visada 
buvote laiku, vietoje ir tada kai to reikėjo. Renginys paprasčiausiai viršijo visus 
lūkesčius!


Rūta Razmislevičienė, UAB Elektros Energijos Tiekimo servisas

Thank you for the great event, the evening went very well. And thank you for 
the nice present, I did not have a chance to look at it until i got back to 
Denmark. Really nice pictures in the book!


Camilla Gronnegaard, Columbus Global



apdovanojimai
2023 m. du mūsų projektai pateko į pasaulio nr. 
1 renginių apdovanojimus Eventex, kuriuose 
varžėsi su didžiausiais, įdomiausiais, 
kūrybingiausiais pasaulyje vyksiančiais 
renginiais. Abu mūsų projektai pateko į finalą ir 
tarptautinės teisėjų komisijos balsavimu pelnė 
apdovanojimus:


Privačių renginių kategorijoje - mūsų 
organizuotas kosmoso temos vakarėlis pelnė 
sidabrą;


Korporatyvinių renginių kategorijoje – mūsų 
ilgamečio kliento Hegelmann Group Vertybių 
festivalis pelnė bronzą.



Renginių

Galerija





















Pasikalbėkime apie 

artėjantį Jūsų renginį

+370 650 51694 paulius@grail.events www.grail.events

mailto:paulius@grail.events
https://grail.events/

